

Mini-Süß Box, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1298)

**Apfel**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, MAGERQUARK (18,9%), Wasser, Palmfett, Zucker, pasteurisiertes VOLLEI, Rapsöl, Backhefe, SÜßMOLKENPULVER, Reisgrieß, Reisqueilmehl, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Süß Box, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1298)

**Quark**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Apfelstücke (21%), Wasser, Palmfett, Zucker, Apfelzubereitung (3%) (Apfelmark, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), modifizierte Stärke, Rapsöl, Backhefe, pasteurisiertes VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel Zitronensäure, Zimt  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Süß Box, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1298)

**Schokocreme**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Vanillecreme (24,9%)(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Traubenzucker, SÜßMOLKENPULVER, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Carrageen), HÜHNEREIWEIßPULVER, Stabilisator (Calciumsulfat, Diphosphate, Natriumphosphat), Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Karottenextrakt, Kurkuma), Wasser, Palmfett, Zucker, Rapsöl, Backhefe, pasteurisiertes VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), LACTOSE, HÜHNEREIWEIßPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel Zitronensäure  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Süß Box, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1298)

**Pudding**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Schokocreme (18%)(Zucker, Palmöl, Schokolade(fettarmes Kakaopulver, Zucker, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE)), VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, MANDELN, Vanilleextrakt, Palmfett, Zucker, Backhefe, Rapsöl, pasteurisiertes VOLLEI, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), LACTOSE, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE